新疆农业大学实验室与基地管理处
2017年25号（通知）

   关于公布2014、2015年立项并到期的大型仪器设备新功能开发项目验收结果的通知

校属各单位：
学校组织相关学院对2014、2015年立项并到期的大型仪器设备新功能开发项目进行了验收，经专家评审，项目负责人按专家提出修改意见修改后，同意《自动核型分析系统的功能开发与应用》等23个项目通过验收，予以结题（具体见附件）。现将验收结果予以公布。

望其它仍在研及延期项目的负责人加紧落实项目的研究进度，认真完成研究任务，确保项目今年年底之前结题验收，届时仍不能申请结题验收，将自动撤销。

附件.新疆农业大学2014、2015年立项并到期大型仪器设备新功能开发项目验收结果
 2017年8月6日
附件

新疆农业大学2014、2015年立项并到期大型仪器设备新功能开发项目验收结果

	立项编号
	项目名称
	项目

负责人
	参加人
	完成时间
	验收情况

	sysblx001【2014】
	自动核型分析系统的功能开发与应用
	苏秀娟
	王莉萍、邓晓娟、代培红、曲延英、汪莉
	2016年12月
	合格

	sysblx002【2014】
	实时荧光定量PCR仪的功能开发与应用
	苏秀娟
	邓晓娟、代培红、耿洪伟、曲延英
	2016年12月
	合格

	sysblx003【2014】
	采用流式细胞仪测定豆科牧草的倍性
	张博
	陈爱萍、王玉祥、李陈建
	2016年12月
	合格

	sysblx004【2014】
	压力膜仪样品环的研究与改进
	贾宏涛
	武红旗、张文太、张佩佩、王丽萍、李典鹏
	2016年12月
	优秀

	sysblx005【2014】
	稳定性同位素质谱仪的新功能开发与应用范围扩展
	盛建东
	郑春霞、赵丹
	2017年6月
	合格

	sysblx008【2014】
	稳定同位素比质谱仪测定罗布泊干盐湖沉积物中δ13C、δ15N的测定方法研究
	朱新萍
	郑春霞、赵丹、董双快、胡毅
	2016年12月
	合格

	sysblx009【2014】
	全自动间断分析仪的拓展使用的尝试
	刘耘华
	王文全、李瑞霞、李萍
	2016年12月
	合格

	sysblx019【2014】
	扫描电子显微镜CO2临界点干燥仪的组装与设备配置
	姚刚
	翟少华、张晓红、刘朝晖
	2016年12月
	合格

	sysblx021【2014】
	透射电子显微镜超薄冷冻切片机和组织修块机的重新组装与利用
	翟少华
	姚刚、王金泉、赵红琼
	2016年12月
	优秀

	sysblx15001
	实时荧光定量PCR仪在植物病害研究中的应用
	罗明
	韩剑、李克梅、顾爱星、周刚
	2016年12月
	合格

	sysblx15003
	利用根系生长检测系统监测棉花根系
	陈波浪
	柴仲平、李宁、王泽
	2016年12月
	合格

	sysblx15004
	TOC仪分析土壤总碳流程的初探
	吴咏梅
	孙宗玖、杨静、董乙强
	2016年12月
	优秀

	sysblx15006
	用酶标仪检测动物血液生化指标
	雷程红
	张晓红、王世明、阿哈提·托轮别克
	2016年12月
	优秀

	sysblx15007
	显微成像系统功能开发及微生物教学图库建立
	王世民
	苏艳、雷程红、杨永龙
	2017年6月
	合格

	sysblx15008
	牛羊肉物性品质的质构仪测定模式研究
	刘雅娜
	王娟、陈凯
	2017年5月
	优秀

	sysblx15009
	基于SPME与GCMS联用测定哈密大枣的香气成分
	陈恺
	陈凯、李焕荣、李瑾瑜、廖亮
	2017年5月
	合格

	sysblx15010
	流变仪法植物油脂流变学测定模式的确立
	逄焕明
	高蕾、王瑛、廖亮
	2017年5月
	合格

	sysblx15013
	在线固相净化-UPLC-MS/MS 的方法学研究
	李俊芳
	杜光明、拜彦茹
	2016年12月
	优秀

	sysblx15014
	液压实验台液压回路部件制作
	王晓暄
	唐学鹏、史勇
	2016年12月
	优秀

	sysblx15015
	基于UG的iTNC530五轴联动数控机床专用后处理器的开发与实践
	史增录
	张绢、杨志义、唐学鹏、史勇
	2016年12月
	优秀

	sysblx15016
	高速摄像仪教学实验应用开发
	韩长杰
	郭辉、张静
	2016年12月
	合格

	sysblx15017
	《农业机械学》课程主要实验项目实验台的修复与新建
	郭辉
	董远德、韩长杰
	2016年12月
	合格

	sysblx15018
	基于数控技术的万能铣床功能改造
	董远德
	张燕、甄军
	2016年12月
	合格